
9:00
番号 停 留 所 名 km 時刻 から 番号 停 留 所 名 km 時刻

1 根 利 集 会 所 7:10 17:00 30 尾 瀬 高 校 17:45

2 金 久 保 橋 0.4 7:11 までは 29 伊 香 原 0.9 17:47

3 旧 根 利 小 学 校 0.5 7:12 デマンドバス 28 平 川 小 学 校 0.8 17:49

4 小 松 集 会 所 4.5 7:20 運行です。 27 千 鳥 0.7 17:50

5 赤 城 沢 橋 1.9 7:25 予約電話応対は 26 駒 寄 0.6 17:51

6 旧 南 郷 小 学 校 1.9 7:29 8:00～16：30 25 平 川 橋 0.7 17:52

7 南 郷 0.7 7:30 24 追 貝 1.3 17:54

8 南 郷 橋 0.4 7:31 予約は 23 利 根 支 所 0.1 17:54

9 薗 原 ダ ム 2.3 7:32 1週間前から 22 高 戸 谷 0.7 17:56

10 園 原 下 2.1 7:35 当日最短は 21 高 戸 谷 神 社 0.7 17:56

11 沢 南 郷 0.3 7:36 お客様が 20 下 街 道 0.4 17:57

12 園原社会体育館 0.3 7:37 連絡した時より 19 大 楊 入 口 0.3 17:58

13 赤 沢 橋 1.2 7:38 30分後です。 18 本 村 0.6 17:59

14 大 原 老 神 入 口 1.3 7:40 17 老 神 車 庫 0.6 18:00

15 観 光 会 館 前 1.5 7:42 【例】13時に 16 老 神 温 泉 0.5 18:01

16 老 神 温 泉 0.1 7:43 ご連絡の場合 15 観 光 会 館 前 0.1 18:02

17 老 神 車 庫 0.5 7:44 乗車可能は 14 大 原 老 神 入 口 1.5 18:04

18 本 村 0.6 7:45 13時30分以降の 13 赤 沢 橋 1.3 18:06

19 大 楊 入 口 0.6 7:46 時間です。 12 園原社会体育館 1.2 18:07

20 下 街 道 0.3 7:47 11 沢 南 郷 0.3 18:08

21 高 戸 谷 神 社 0.4 7:48 12:00 10 園 原 下 0.3 18:09

22 高 戸 谷 0.7 7:48 から 9 薗 原 ダ ム 2.1 18:12

23 利 根 支 所 0.7 7:50 13:00 8 南 郷 橋 2.3 18:13

24 追 貝 0.1 7:50 までは 7 南 郷 0.4 18:14

25 平 川 橋 1.3 7:52 休憩につき 6 旧 南 郷 小 学 校 0.7 18:15

26 駒 寄 0.7 7:53 運行時間外と 5 赤 城 沢 橋 1.9 18:19

27 千 鳥 0.6 7:54 なります。 4 小 松 集 会 所 1.9 18:24

28 平 川 小 学 校 0.7 7:55 デマンドバス 3 旧 根 利 小 学 校 4.5 18:32

29 伊 香 原 0.8 7:57 ☎予約電話番号 2 金 久 保 橋 0.5 18:33

30 尾 瀬 高 校 0.9 7:59 080-5864-3222 1 根 利 集 会 所 0.4 18:34

※デマンドバスは月～土曜日の運行。(日曜・祝日は運行しません。)

※デマンドバスは1週間前から予約受付をし、当日は最短で30分後以降の予約受付です。

令和4年3月25日より

根利尾瀬高校線（土･日･祝日･年末年始は運休）

夕便　尾瀬高校→根利集会所朝便　根利集会所→尾瀬高校

※定時運行は月～金曜日の平日のみの運行。(土･日･祝日は運行しません。)


